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Frivillige Organisasjoners Redningsfaglige Forum 
Lokale ressurser – lokal trygghet 

Instruks for lokalt redningsfaglig forum 
Revidert på styremøte 24. mai 2023 i henhold til vedtak på ekstraordinært årsmøte i FORF 2023. 
      
1. Formål 
Instruksen har til hensikt å tydeliggjøre rolle og oppgaver for de lokale redningsfaglige forum.  
 
2. Lokalt redningsfaglig forum  
I det enkelte politidistrikt skal organisasjonene som er tilsluttet FORF, etablere seg i et lokalt 
redningsfaglig forum, og benevne seg med FORF og gjeldende politidistrikt. Eksempel: FORF Vest PD.  
 
Lokalt redningsfaglig forum har som funksjon å fremme det redningsfaglige og operative samarbeidet 
mellom FORFs medlemsorganisasjoner i politidistriktet og mellom medlemsorganisasjonene og andre 
samvirkepartnere. 
 
Lokalt redningsfaglig forum skal være rådgivere og støttespillere for LRS-representanten og bistå med 
nødvendig oppdatering av informasjon om status på egne ressurser, planverk og kontaktpunkt. 
 
Lokalt redningsfaglig forum bør drøfte erfaringer fra aksjoner, planarbeid og øvelser i politidistriktet. 
 
Lokalt redningsfaglig forum ledes av LRS-representanten og skal som utgangspunkt bestå av en 
representant fra hver medlemsorganisasjon som har redningsressurser i politidistriktet. Lokalt 
redningsfaglig forum kan vedta å utvide med ytterligere representanter der det ansees som 
hensiktsmessig.  
 
Ved avstemminger i lokalt redningsfaglig forum har organisasjonene én stemme hver.  
 
Representanter i lokalt redningsfaglig forum skal forankre sitt arbeid i egen organisasjon, og på 
bakgrunn av det få nødvendige fullmakter til å ta beslutninger på vegne av egen organisasjon, blant 
annet stemme ved valg av LRS-representant.  
 
Representantene i lokalt redningsfaglig forum er ansvarlige for å formidle informasjon videre til egen 
organisasjon. 
 
Som leder av lokalt redningsfaglig forum har LRS-representanten ansvar for å holde FORFs 
administrasjon oppdatert om sammensetning av lokalt redningsfaglig forum og kontaktinformasjon 
til det enkelte medlem. 
 
Lokalt redningsfaglig forum bør ha minimum to møter i året. Det skal skrives referat fra møtene.  
 
3. Deltagelse i øvingsplanlegging   
Det skal oppnevnes en representant til øvingsutvalget i politidistriktet. Av hensyn til LRS-
representantens behov for egen øving bør denne fortrinnsvis ikke være LRS-representanten.  
 
Når det skal øves på̊ LRS-nivå̊ bør representanten til øvingsutvalget tidlig etablere dialog med 
redningsressursene som skal øves, for å få innspill til øvingsmål, plan for gjennomføring og 
evaluering. Representanten skal alltid jobbe aktivt for å sikre at frivillige redningsressurser får reelt 
øvingsutbytte av å delta.  
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4. Revisjon av instruksen 
Endringer og revisjon av instruksen gjøres ved behov og i samarbeid mellom LRS-representantene, 
styret og administrasjonen, før endringsforslaget legges frem for styret i FORF for godkjenning. 


